
受験地
種類 （その　１） 合格者数　　２６人

受　験　番　号 受　験　番　号 受　験　番　号 受　験　番　号 受　験　番　号

03-102-22-0001 03-102-22-0021

03-102-22-0002 03-102-22-0022

03-102-22-0003 03-102-22-0023

03-102-22-0004 03-102-22-0024

03-102-22-0005 03-102-22-0025

03-102-22-0006 03-102-22-0026

03-102-22-0007

03-102-22-0008

03-102-22-0009

03-102-22-0010

03-102-22-0011

03-102-22-0012

03-102-22-0013

03-102-22-0014

03-102-22-0015

03-102-22-0016

03-102-22-0017

03-102-22-0018

03-102-22-0019

03-102-22-0020

令和２年度第２回　自動車整備技能登録試験（第１０２回学科試験）　合格者の受験番号一覧
（０３）室蘭 令和　３年　３月２１日実施
（２２）二級ジーゼル自動車
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